1,476,637,846.7
4 5.28

归 属 于 上 市 公
司 股 东 的 净 利
润

15,535,265.27 23,614,927.47 23,620,425.2
4 -34.23 57,412,90

5.07 59,637,096.69 59,653,590.01 -3.76

归 属 于 上 市 公
司 股 东 的 扣 除
非 经 常 性 损 益
的净利润

12,526,334.83 23,076,138.20 23,081,635.9
7 -45.73 49,630,34

8.96 56,282,297.92 56,298,791.24 -11.84

经 营 活 动 产 生
的 现 金 流 量 净
额

不适用 不适用 不适用 不适用 70,918,31
9.18

-
19,114,194.70 -19,114,194.70 不适用

基 本 每 股 收 益
（元/股） 0.09 0.14 0.14 -35.71 0.33 0.34 0.34 -2.94
稀 释 每 股 收 益
（元/股） 0.08 0.14 0.14 -42.86 0.30 0.34 0.34 -11.76
加 权 平 均 净 资
产收益率 （%） 1.45 2.30 2.30 减 少 0.85 个

百分点 5.41 5.79 5.79 减 少 0.38 个 百
分点

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减变
动幅度(%)

调整前 调整后 调整后
总资产 2,814,435,188.70 1,861,600,207.13 1,861,698,061.28 51.18
归 属 于 上 市 公
司 股 东 的 所 有
者权益

1,074,738,702.83 1,047,673,731.23 1,047,725,157.65 2.58

注:“本报告期”指本季度初至本季度末 3 个月期间，下同。
追溯调整或重述的原因说明：
公司自 2023� 年 1 月 1 日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第 16� 号》“关于单项

交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”规定，对在首次执
行该规定的财务报表列报最早期间的期初至首次执行日之间发生的适用该规定的单项交易按
该规定进行调整。 对在首次执行该规定的财务报表列报最早期间的期初因适用该规定的单项
交易而确认的租赁负债和使用权资产，以及确认的弃置义务相关预计负债和对应的相关资产，
产生应纳税暂时性差异和可抵扣暂时性差异的，按照该规定和《企业会计准则第 18� 号———所
得税》的规定，将累积影响数调整财务报表列报最早期间的期初留存收益及其他相关财务报表
项目。 具体调整情况如下：

单位：元 币种：人民币
受影响的报表项目 调整前 调整后 影响金额
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目
递延所得税资产 6,761,983.55 6,859,837.70 97,854.15
递延所得税负债 2,988,531.07 3,034,958.80 46,427.73
盈余公积 53,825,660.66 53,832,474.66 6,814.00
未分配利润 249,081,321.89 249,125,934.31 44,612.42
2022 第 3 季度利润表项目
所得税费用 5,054,250.06 5,033,183.17 -21,066.89
净利润 59,825,302.42 59,846,369.31 21,066.89

二、 非经常性损益项目和金额
单位：元 币种：人民币

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额 说明
非流动性资产处置损益 97,552.61 154,800.43
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家
政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 3,500,712.20 11,955,520.35
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费
企业取得子公司、 联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应
享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益 332,643.66
非货币性资产交换损益
委托他人投资或管理资产的损益
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备
债务重组损益
企业重组费用，如安置职工的支出 、整合费用等
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外， 持有交易性金融
资产、衍生金融资产 、交易性金融负债 、衍生金融负债产生的公允价值
变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债 、
衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益

107,955.59 -2,558,986.88

单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回 92,738.80 423,983.43